PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	2 сентября 2021 г.
	№ 84

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов (положения нормативного правового акта)
Губернатора Ульяновской области
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Губернатора Ульяновской области от 15.03.2013
№ 51 «О координационном совете по реализации государственной миграционной политики в Ульяновской области»;

2) пункт 6 постановления Губернатора Ульяновской области                   от 20.02.2014 № 13 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ульяновской области и признании утратившими силу постановления (отдельных положений постановлений) Губернатора Ульяновской области»;
3) постановление Губернатора Ульяновской области от 16.07.2014
№ 81 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 15.03.2013 № 51»;
4) постановление Губернатора Ульяновской области от 25.11.2014
№ 143 «О межведомственном совете по развитию человеческого потенциала
в Ульяновской области»;
5) постановление Губернатора Ульяновской области от 06.04.2016
№ 45 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области от 25.11.2014 № 143»;
6) постановление Губернатора Ульяновской области от 25.11.2016
№ 108 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области от 25.11.2014 № 143»;
7) постановление Губернатора Ульяновской области от 20.03.2017 № 35 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области
от 25.11.2014 № 143»;
8) указ Губернатора Ульяновской области от 02.11.2018 № 106
«О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области
от 15.03.2013 № 51»;
9) указ Губернатора Ульяновской от 07.05.2019 № 34 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 15.03.2013
№ 51 и признании утратившим силу отдельного положения указа Губернатора Ульяновской области от 02.11.2018 № 106»;

10) указ Губернатора Ульяновской области от 20.11.2020 № 172
«О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области
от 15.03.2013 № 51».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий
обязанности Губернатора области

                                 А.Ю.Русских
1308ан1